-.

Everardus filius quondam Willelmi die Wever #de Scijnle# et Henricus Peters soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Gerardus de Herende maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum (dg: dicti) dicti quondam Willelmi die Wever totam partem et omne jus eis aut (dg: eorum here liberis) dictis Margarete et Elizabeth ac liberis dictorum Everardi Margarete et Elizabeth (dg: de morte quondam) successione advolvendas #quovis modo# (dg: in omnibus) et competituras in omnibus et singulis bonis que Johannes Hazart de Eirde et Oda eius uxor (dg: relictas matris) relictas dicti Willelmi mater dictorum Everardi Margarete et Elizabeth (dg: seu al.. dicta) post decessum dicti quondam Willelmi die Wever acquisiverant seu alter eorundem Johannis Hazart et Ode (dg: ..) post obitum dicti quondam Willelmi acquisiverat atque in omnibus et singulis bonis que dicti Johannes Hazart et Oda seu alter

eorum imposterum acquirent seu acquiret quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Ad) Ade de Mierde ad #opus# Johannis de Vladeracken promittentes indivisi super omnia #ratam servare# et obligationem (dg: .) et impeticionem ex parte eorum et dictorum liberorum dictorum Everardi Margarete et Elizabeth (dg: de) eventientes ac eventuras deponere et quod ipsi dictas Margaretam et Elizabeth et liberos dictorum Everardi Margarete et Elizabeth perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere salvis tamen dictis debitoribus dicta hereditaria paccione (dg: dimidii modii) sex lopinorum contenta in contractu predicto. Testes datum supra.

1180 mf3 F 12 p. 239.

Sexta post Andree: vrijdag 04-12-1394.

Sabbato post Andree: zaterdag 05-12-1394.

BP 1180 p 239r 01 vr 04-12-1394.

Johannes Hazart van Eirde en zijn vrouw Oda wv Willelmus die Wever van Eirde droegen over aan Everardus, zv voornoemde wijlen Willelmus en Oda, Henricus Peters soen en Gerardus van Herende, szvw voornoemde Willelmus en Oda, hun deel in alle goederen, waarin voornoemde Willelmus die Wever was overleden. De brief overhandigen aan voornoemde Everardus.

-.

Johannes Hazart de Eirde maritus legitimus Ode sue uxoris (dg: filie) #relicte# quondam Willelmi die Wever de Eirde et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore totam par[tem] et omne jus eis seu eorum alteri competentes in omnibus bonis in quibus dictus quondam Willelmus die Wever decessit quocumque locorum consistentibus sive [sitis] sive' sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Everardo filio dictorum quondam Willelmi et Ode et (dg: Pe) Henrico Peters soen et Gerardo de (dg: Herende) Herende generi dictorum quondam Willelmi et Ode promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Coptiten et Groij datum sexta post Andree. Tradetur littera dicto Everardo.